
SADRŽAJ

GODINA XXVII	 SPLIT, 28. svibnja 2020.	 BROJ 52

ŽUPAN

219. Odluka o donošenju Programa ulaganja u 
pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i 
izgradnju objekata vodoopskrbe na području Splitsko-
dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim društvima 
u komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna za te namjene u 2020. ................. 1

220. Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Stručnog povjerenstva Upravnog odjela za prosvjetu, 
kulturu, tehničku kulturu i sport Splitsko-dalmatinske 
županije za utvrđivanje psihofizičkog stanja djeteta, 
učenika - I ........................................................................ 2

221. Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Stručnog povjerenstva Upravnog odjela za prosvjetu, 
kulturu, tehničku kulturu i sport Splitsko-dalmatinske 
županije za utvrđivanje psihofizičkog stanja djeteta, 
učenika - XI ...................................................................... 4

222. Odluka o poništenju Natječaja za financiranje 
projekata udruga od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku 
županiju u 2020. godini .................................................... 6

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19 i 22/20), Odluke o utvrđivanju 
kriterija za sufinanciranje Programa i raspodjele sredstava 
Županijskog proračuna Upravnog odjela za zaštitu okoliša, 
komunalne poslove, infrastrukturu i investicije (“Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 15/20) i članka 
6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko- dalmatinske 
županije za 2020. (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 161/19), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 25. svibnja 2020., donio je

O D L U K U
o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 

projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i 
izgradnju objekata vodoopskrbe na području 
Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 

trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava 

Županijskog proračuna za te namjene u 2020.

Članak 1.

Donosi se Program ulaganja u pripremu, projektiranje, 
sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata vodoopskrbe 
na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 
trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene 
u 2020. 

Članak 2.

Program „iz članka 1. ove Odluke“ sadrži:
Izgradnju vodoopskrbne mreže zaseoka Taraši i Barani 

na području Općine Lećevica. 

Članak 3.

Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 500.000,00 
kn namijenjena za ulaganja u pripremu, projektiranje, 
rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata vodoopskrbe 



Stranica 2 - Broj 52	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. svibnja 2020.

na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 
trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu 
u 2020., razdjel 006, pozicija R 3237 raspoređuju se 
Vodovodu i kanalizaciji d.o.o. Split.

Članak 4.

Sredstva „iz članka 3. ove Odluke“ namijenjena su 
sufinanciranju navedenog Programa, a doznačit će se 
trgovačkom društvu temeljem Ugovora.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije”.

KLASA: 325-01/20-01/0001
URBROJ: 2181/1-10-/10-20-2
Split, 25. svibnja 2020.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 20. stavka 3. i 4. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19), članka 
3. stavka 1., 4. i 9. Pravilnika o postupku utvrđivanja 
psihofizičkog stanja djeteta, učenika te sastavu stručnih 
povjerenstava („Narodne novine“, broj 67/14) i članka 39. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. svibnja 2020., 
donio je

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova Stručnog 

povjerenstva Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, 
tehničku kulturu i sport Splitsko-dalmatinske županije 
za utvrđivanje psihofizičkog stanja djeteta, učenika - I

Članak 1.

(1) Za predsjednika i članove Stručnog povjerenstva 
Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu 
i sport Splitsko–dalmatinske županije za utvrđivanje 
psihofizičkog stanja djeteta, učenika - I (u daljnjem tekstu 
Stručno povjerenstvo), za razdoblje od četiri godine, i to 
od 16. ožujka 2020. godine do 16. ožujka 2024. godine, 
imenuju se:

1.	Željka Karin dr.med., specijalist školske medicine, 
članica 
Katarina Tomelić Ercegović, dr. med., specijalist 
školske medicine, zamjenik 
Andrea Vrdoljak, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Dorotea Juroš, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Fani Balarin, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Hajdi Krstulović, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik  
Helena Tokić, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Jelica Perasović, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Igor Papić, dr. med., specijalist školske medicine, 
zamjenik 
Ina Petric, dr. med., specijalist školske medicine, 
zamjenik 
Ivana Sikirica, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Marija Šonjić, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Ina Utrobičić, dr. med., specijalist školske 
medicine, zamjenik

2.	Romilda Roje, klinički psiholog, član 
Nera Dvornik, klinički psiholog, zamjenik

3.	Nada Šalinović, stručni suradnik psiholog, član 
Tanja Laušić, stručni suradnik psiholog, zamjenik

4.	Deana Gaić Kaličanin, stručni suradnik pedagog, 
član 
Marija Zubin, stručni suradnik pedagog, zamjenik

5.	Daniela Dominović, stručni suradnik edukator-
rehabilitator, član 
Zlata Roso, stručni suradnik edukator-rehabilitator, 
zamjenik

6.	Sanja Crnković, stručni suradnik logoped, član 
Ivana Grčić Filipović, stručni suradnik logoped, 
zamjenik

7.	Anastazija Zečić, stručni suradnik socijalni 
pedagog, član 
Tihana Maglica, stručni suradnik socijalni 
pedagog, zamjenik

8.	Sanja Jurić, učitelj razredne nastave, član 
Mirjana Mikulandra, učitelj razredne nastave, 
zamjenik

9.	Antonela Berić, učitelj/nastavnik hrvatskoga 
jezika, član 
Divna Šušić, učitelj/nastavnik hrvatskoga jezika, 
zamjenik

10.	Sanja Novak, stručni suradnik psiholog srednje 
škole, član 
Snježana Nell, stručni suradnik psiholog srednje 
škole, zamjenik

11.	Vedrana Tomić, defektolog 
Sanja Kamenjarin, degektolog-rehabilitator



28. svibnja 2020.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 52 - Stranica 3 

Za predsjednika Povjerenstva imenuje se Nada 
Šalinović.

Za predstavnika Upravnog odjela imenuje se Ankica 
Vukadin.

Članak 2.

Stručno povjerenstvo utvrđuje psihofizičko stanje 
djeteta/učenika za sljedeće škole:

OSNOVNE ŠKOLE:
1.	OŠ BLATINE-ŠKRAPE, Split
2.	OŠ DOBRI, Split
3.	OŠ LOKVE-GRIPE, Split
4.	OŠ MANUŠ, Split
5.	OŠ KMAN KOCUNAR, Split
6.	OŠ MEJE, Split
7.	OŠ MERTOJAK, Split
8.	OŠ PLOKITE, Split
9.	OŠ POJIŠAN, Split

10.	OŠ RAVNE NJIVE-NESLANOVAC, Split
11.	OŠ SKALICE, Split
12.	OŠ SLATINE, Slatine
13.	OŠ SUĆIDAR, Split
14.	OŠ ŽRNOVNICA, Žrnovnica
15.	OŠ ŽNJAN-PAZDIGRAD, Split
16.	Centar za autizam, Split
17.	Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“, Split
18.	OŠ VIS, Vis 
19.	OŠ KOMIŽA, Komiža

SREDNJE ŠKOLE:
1.	I. GIMNAZIJA, Split
2.	III. GIMNAZIJA, Split
3.	V. GIMNAZIJA “VLADIMIR NAZOR”, Split
4.	PRIVATNA JEZIČNA GIMNAZIJA 

“PITAGORA”,Split
5.	PRIVATNA SREDNJA ŠKOLA WALLNER, 

Split
6.	GLAZBENA ŠKOLA Josipa Hatzea, Split
7.	EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA, Split
8.	KOMERCIJALNO-TRGOVAČKA ŠKOLA, Split
9.	PRIRODOSLOVNA ŠKOLA, Split

10.	ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA, Split
11.	SREDNJA TEHNIČKA PROMETNA ŠKOLA, 

Split
12.	POMORSKA ŠKOLA, Split
13.	INDUSTRIJSKA ŠKOLA, Split
14.	OBRTNIČKA ŠKOLA, Split
15.	SREDNJA ŠKOLA A. M. KARAMANEO, Vis

Članak 3.

(1) Stručno povjerenstvo dužno je utvrditi psihofizičko 
stanje djeteta/učenika na prijedlog i uz mišljenje Stručnog 

povjerenstva škole, odnosno nastavničkog vijeća srednje 
škole, roditelja/skrbnika/staratelja ili tijela u čijoj je 
nadležnosti zdravstvena odnosno socijalna skrb te 
predložiti Upravnom odjelu donošenje rješenja o:

-- prijevremenom upisu u prvi razred,
-- odgodi upisa u prvi razred,
-- privremenoj odgodi upisa u prvi razred,
-- privremenom oslobađanju od već započetog 

školovanja,
-- primjerenom programu osnovnog ili srednjeg 

obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju,
-- ukidanju rješenja o primjerenom programu osnovnog 

ili srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u 
razvoju,

-- odobrenju nastavka učenja hrvatskoga jezika za 
dijete/učenika koji ne zna ili nedostatno zna hrvatski 
jezik.

(2) Stručno povjerenstvo može u postupku utvrđivanja 
psihofizičkog stanja djeteta/učenika tražiti od Upravnog 
odjela da roditelj/skrbnik/staratelj dostavi dodatnu 
dokumentaciju.

Članak 4.

(1) Postupak utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta za 
upis u I. razred dužni su obaviti do 15. lipnja tekuće godine 
prema rasporedu koji donosi Upravni odjel, a najkasnije 
do početka nastavne godine za dijete koje je kasnije 
prijavljeno za upis.

(2) Postupak utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta 
radi utvrđivanja primjerenoga programa osnovnog ili 
srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju, 
privremeno oslobađanje od već započetog školovanja i 
ukidanje rješenja za učenike za koje je tijekom školovanja 
zatražena izmjena primjerenoga programa osnovnog ili 
srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju 
te odobrenje nastavka učenja hrvatskoga jezika za dijete/
učenika koji ne zna ili nedovoljno zna hrvatski jezik dužni 
su obavljati tijekom cijele školske godine.

(3) Postupak iz stavka 1. i 2. ovog članka dužni su 
započeti najkasnije sedam (7) dana od zaprimljenog 
zahtjeva. 

(4) Članovi Stručnog povjerenstva obavljaju poslove 
iz članka 3. ove odluke u sklopu redovitih tjednih radnih 
obveza.

Članak 5.

(1) Članovi Stručnog povjerenstva dužni su u 
skladu sa zahtjevima struke utvrditi sve bitne činjenice i 
podatke o djetetu/učeniku značajne za njegovo cjelovito 
funkcioniranje tijekom nastavnog procesa te na temelju 
toga donijeti pojedinačno mišljenje na predloženim 
obrascima.



Stranica 4 - Broj 52	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. svibnja 2020.

(2) Na zajedničkoj sjednici članovi Stručnog 
povjerenstva utvrđuju prijevremeni upis ili odgodu upisa, 
ili privremenu odgodu upisa u prvi razred, ili primjereni 
program osnovnoga ili srednjega obrazovanja za učenike 
s teškoćama, ili privremeno oslobađanje od već započetog 
školovanja, ili ukidanje rješenja, ili odobrenje nastavka 
učenja hrvatskoga jezika za dijete/učenika koji ne zna ili 
nedovoljno zna hrvatski jezik.

Članak 6.

Članovi Stručnog povjerenstva dužni su najkasnije u 
roku od 20 dana prijedlog dostaviti Upravnom odjelu.

Članak 7.

Svi članovi Stručnog povjerenstva i njihovi zamjenici 
dužni su sve podatke o djetetu/učenika čuvati kao službenu 
tajnu.

Članak 8.

Danom stupanja na snagu ove Oduke prestaje 
važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Stručnog povjerenstva Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji za utvrđivanje psihofizičkog stanja 
djeteta, učenika KLASA: 602-01/18-01-15, URBROJ: 
2181-04-02-18-02 od 14. rujna 2018. godine, kao i sve 
njene kasnije izmjene i dopune.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 080-07/20-08/0071
URBROJ: 2181/1-08-01/04-20-0002
Split, 28. svibnja 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 20. stavka 3. i 4. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19), članka 
3. stavka 1., 4. i 9. Pravilnika o postupku utvrđivanja 
psihofizičkog stanja djeteta, učenika te sastavu stručnih 
povjerenstava („Narodne novine“, broj 67/14) i članka 39. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20), 

Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. svibnja 2020., 
donio je 

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova 

Stručnog povjerenstva Upravnog odjela za 
prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport 

Splitsko-dalmatinske županije za utvrđivanje 
psihofizičkog stanja djeteta, učenika - XI

Članak 1.

Za predsjednika i članove Stručnog povjerenstva 
Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu 
i sport Splitsko–dalmatinske županije za utvrđivanje 
psihofizičkog stanja djeteta, učenika - XI (u daljnjem 
tekstu Stručno povjerenstvo), za razdoblje od četiri godine, 
i to od 16. ožujka 2020. godine do 16. ožujka 2024. godine, 
imenuju se:

1.	 Prim. Željka Karin, dr.med.univ.mag.med., 
specijalist školske medicine, član 
Ina Petric, dr.med., specijalist školske medicine, 
zamjenik 
Jelica Perasović, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Doroteja Juroš, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Andrea Vrdoljak, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Igor Papić, dr.med., specijalist školske medicine, 
zamjenik 
Helena Tokić, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Hajdi Krstulović, dr.med., specijalist školske 
medicine, zamjenik 
Fani Balarin, dr.med., specijalist školske medicine, 
zamjenik 
Marija Šonjić, dr.med., specijalist školske medicine 
zamjenik 
Katarina Tomelić Ercegović, dr.med., specijalist 
školske medicine, zamjenik 
Ina Utrobičić, dr.med., specijalist školske medicine, 
zamjenik

2.	 Lovrenka Britvić, stručni suradnik psiholog, član 
Vesna Tudor, stručni suradnik psiholog, zamjenik

3.	 Anita Dujela, stručni suradnik pedagog, član 
Ana Depolo Kučić, stručni suradnik pedagog, 
zamjenik

4.	 Vlatka Arančić Krstulović, stručni suradnik 
edukator-rehabilitator, član 
Ivana Tomić Bebić, stručni suradnik edukator-
rehabilitator, zamjenik

5.	 Dajana Knežević, stručni suradnik logoped, član 
Ingrid Gligo, stručni suradnik logoped, zamjenik

6.	 Marijana Petričević, stručni suradnik socijalni 
pedagog, član 



28. svibnja 2020.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 52 - Stranica 5 

Ivona Mijoč, stručni suradnik socijalni pedagog, 
zamjenik

7.	 Ljubinka Jelaska, učitelj razredne nastave, član 
Snježana Marković, učitelj razredne nastave, 
zamjenik

8.	 Marina Utrobičić, učitelj/nastavnik hrvatskoga 
jezika, član 
Filka Žilić, učitelj/nastavnik hrvatskoga jezika, 
zamjenik

9.	 Vesna Plenča, nastavnica srednje škole, član 
Nikolina Dolfić, nastavnica srednje škole, zamjenik

Za predsjednicu Povjerenstva imenuje se Lovrenka 
Britvić.

Za predstavnicu Odjela imenuje se Anamarija Ivanović.

Članak 2.

Stručno povjerenstvo utvrđuje psihofizičko stanje 
djeteta/učenika za sljedeće škole:

OSNOVNE ŠKOLE
1.	OŠ BOL, Split
2.	OŠ BRDA, Split
3.	OŠ GROHOTE, Grohote
4.	OŠ KAMEN-ŠINE, Split
5.	OŠ LUČAC, Split
6.	OŠ MARJAN, Split
7.	OŠ MEJAŠI, Split
8.	OŠ PUJANKI, Split
9.	OŠ SPINUT, Split

10.	OŠ SPLIT 3, Split
11.	OŠ SRINJINE, Srinjine
12.	OŠ STOBREČ, Stobreč
13.	OŠ STROŽANAC,Podstrana
14.	OŠ TRSTENIK, Split
15.	OŠ VISOKA, Split
16.	PRIVATNA OŠ HARFA,Split
17.	Centar za odgoj i obrazovanje „ Slava Raškaj“, 

Split

SREDNJE ŠKOLE
1.	II. GIMNAZIJA, Split
2.	IV. GIMNAZIJA “MARKO MARULIĆ”, Split
3.	GIMNAZIJSKI KOLEGIJ “KRALJICA 

JELENA”, Split 
4.	NADBISKUPIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 

“Don Frane Bulić”, Split
5.	ŠKOLA LIKOVNIH UMJETNOSTI, Split
6.	PRIVATNA SREDNJA ŠKOLA Marko Antun de 

Dominis, Split
7.	TURISTIČKO-UGOSTITELJSKA ŠKOLA, Split
8.	GRADITELJSKO-GEODETSKA TEHNIČKA 

ŠKOLA, Split
9.	TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO I 

MEHATRONIKU, Split
10.	ZDRAVSTVENA ŠKOLA, Split

11.	ŠKOLA ZA DIZAJN, GRAFIKU I ODRŽIVU 
GRADNJU, Split

12.	OBRTNA TEHNIČKA ŠKOLA, Split
13.	SREDNJA ŠKOLA DENTAL CENTAR 

MARUŠIĆ, Split 

Članak 3.

(1) Stručno povjerenstvo dužno je utvrditi psihofizičko 
stanje djeteta / učenika na prijedlog i uz mišljenje Stručnog 
povjerenstva škole, odnosno nastavničkog vijeća srednje 
škole, roditelja / skrbnika / staratelja ili tijela u čijoj 
je nadležnosti zdravstvena odnosno socijalna skrb te 
predložiti Upravnom odjelu donošenje rješenja o:

-- prijevremenom upisu u prvi razred,
-- odgodi upisa u prvi razred,
-- privremenoj odgodi upisa u prvi razred,
-- privremenom oslobađanju od već započetog 

školovanja,
-- primjerenom programu osnovnog ili srednjeg 

obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju,
-- ukidanju rješenja o primjerenom programu osnovnog 

ili srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u 
razvoju,

-- odobrenju nastavka učenja hrvatskoga jezika za 
dijete/učenika koji ne zna ili nedostatno zna hrvatski 
jezik.

(2) Stručno povjerenstvo može u postupku utvrđivanja 
psihofizičkog stanja djeteta/učenika tražiti od Upravnog 
odjela da roditelj/skrbnik/staratelj dostavi dodatnu 
dokumentaciju.

Članak 4.

(1) Postupak utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta za 
upis u I. razred dužni su obaviti do 15. lipnja tekuće godine 
prema rasporedu koji donosi Upravni odjel, a najkasnije 
do početka nastavne godine za dijete koje je kasnije 
prijavljeno za upis.

(2) Postupak utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta 
radi utvrđivanja primjerenoga programa osnovnog ili 
srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju, 
privremeno oslobađanje od već započetog školovanja i 
ukidanje rješenja za učenike za koje je tijekom školovanja 
zatražena izmjena primjerenoga programa osnovnog ili 
srednjeg obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju 
te odobrenje nastavka učenja hrvatskoga jezika za dijete/
učenika koji ne zna ili nedovoljno zna hrvatski jezik dužni 
su obavljati tijekom cijele školske godine.

(3) Postupak iz stavka 1. i 2. ovog članka dužni su 
započeti najkasnije sedam (7) dana od zaprimljenog 
zahtjeva. 

(4) Članovi Stručnog povjerenstva obavljaju poslove 
iz članka 3. ove odluke u sklopu redovitih tjednih radnih 
obveza.



Stranica 6 - Broj 52	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. svibnja 2020.

Članak 5.

(1) Članovi Stručnog povjerenstva dužni su u 
skladu sa zahtjevima struke utvrditi sve bitne činjenice i 
podatke o djetetu/učeniku značajne za njegovo cjelovito 
funkcioniranje tijekom nastavnog procesa te na temelju 
toga donijeti pojedinačno mišljenje na predloženim 
obrascima.

(2) Na zajedničkoj sjednici članovi Stručnog 
povjerenstva utvrđuju prijevremeni upis ili odgodu upisa, 
ili privremenu odgodu upisa u prvi razred, ili primjereni 
program osnovnoga ili srednjega obrazovanja za učenike 
s teškoćama, ili privremeno oslobađanje od već započetog 
školovanja, ili ukidanje rješenja, ili odobrenje nastavka 
učenja hrvatskoga jezika za dijete/učenika koji ne zna ili 
nedovoljno zna hrvatski jezik.

Članak 6.

Članovi Stručnog povjerenstva dužni su najkasnije u 
roku od 20 dana prijedlog dostaviti Upravnom odjelu.

Članak 7.

Svi članovi Stručnog povjerenstva i njihovi zamjenici 
dužni su sve podatke o djetetu/učenika čuvati kao službenu 
tajnu.

Članak 8.

Danom stupanja na snagu ove Oduke prestaje 
važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Stručnog povjerenstva Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji za utvrđivanje psihofizičkog stanja 
djeteta, učenika KLASA: 602-01/18-01-15, URBROJ: 
2181-04-02-18-02 od 14. rujna 2018. godine, kao i sve 
njene kasnije izmjene i dopune.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

KLASA: 080-07/20-08/0090
URBROJ: 2181/1-08-01/04-20-0002
Split, 28. svibnja 2020.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 26. svibnja 2020. donio je

O D L U K U 
o poništenju Natječaja za financiranje projekata 

udruga od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku 
županiju u 2020. godini

Članak 1.

Poništava se Natječaj za financiranje projekata udruga 
od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku županiju u 
2020. godini (Klasa: 402-01/20-01/0417, Urbroj: 2181/1-
03/18-20-0005) objavljen 2. ožujka 2020. godine na 
mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske županije (www.
dalmacija.hr).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

KLASA: 402-01/20-01/0417
URBROJ: 2181/1-02-20-0088
Split, 26. svibnja 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.





IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju;  
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


